新升公司新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控处置工作领导小组办公室
工 作 简 报
第3期

关于对近期疫情防控工作有关问题的通报
近期，集团公司多次召开会议并连续下发《关于做好复工复产企业疫情防控工作的意见》《关于进一步做好疫情防控工作的通知》，新升公司也层层召开会议，在学习贯彻上级有关会议和文件精神的基础上，结合实际制定了相关制度和措施，并提出要严格按照“十个一律”抓好工作落实。绝大多数单位都能严格执行公司一系列规定和要求，疫情防控工作也能有序有效开展，但仍有个别单位对疫情防控的严峻形势认识不到位，信息上报不及时等突出问题，现将有关情况通报如下：
一、存在问题
（一）东辰共赢服务公司
1、2月11日，巴彦高勒项目部劳务派遣工张兴春按照东辰服务公司要求到逸乐医院进行返岗前健康查体，经检查张兴春肺部存在异常，逸乐医院立即汇报埠村街道办事处和120急救中心，按照疫情防控相关要求，张兴春被安排到章丘区人民医院进行隔离观察，2月12日进行核酸检测，结果为阴性，按照疫情防控规定需要二次核酸检测，张兴春继续进行隔离观察。发生此问题后，东辰服务公司并未按照疫情防控日排查表的要求进行上报，2月11日、12日汇报张兴春身体状况都是正常。2月13日根据逸乐医院人员反映，公司得到张兴春被隔离信息，找东辰服务公司核实情况后，东辰公司才开始反映张兴春被隔离相关情况。东辰服务公司出现张兴春身体异常被地方医院隔离后，并未在第一时间向新升公司汇报，存在出现人员异常不及时汇报问题。
2、2月17日上午，东辰服务公司科技信息项目部反映有4名章丘区之外的外聘人员需要安排住宿，健康证明等手续都齐全。但经过调查了解，该4名外聘人员实际上已经在三号井住宿4天，但东辰服务公司并未及时上报。东辰共赢服务公司存在不经公司允许，擅自安排外部人员进入公司住宿问题。
（二）东辰共赢物业公司
2月14日晚7:00，公司疫情防控领导小组办公室接到埠村街道办疫情防控值班领导发来的微信“济南市火车站来章人员信息登记表”，并要求尽快落实表中登记的“埠村新升实业公司，唐文生，枣庄”接站及相关安排情况，并要求对人员情况尽快进行汇报。但经与人力资源部及各单位联系排查，均未查到是哪个单位的员工。当晚9:30经多方联系才得到唐文生电话，经询问本人，唐文生反映是到物业公司谈业务的，物业公司经理李强已经安排其在职工宿舍1#楼住宿。东辰物业公司存在不经公司允许，擅自安排外部人员进入公司住宿问题。
二、处理意见
以上问题看似小事，但充分暴露了我公司个别单位和领导干部把上级和公司规定要求当做耳旁风，对疫情防控重点任务思想上不重视，行动上不落实，工作不严不细、大而化之，与当前疫情防控的严峻形势格格不入、背道而驰。为教育警示他人，经公司党委研究，决定对有关人员进行责任追究：
（一）对东辰共赢服务公司党支部书记王秋峰罚款500元；对巴彦高勒项目部经理段成富罚款300元，对巴彦高勒项目部信息员王汝鹏罚款200元；对科技信息项目部信息员王军领罚款200元。
（二）对东辰共赢物业公司总经理李强、党支部书记王敬飞分别罚款300元；对物业公司信息员陈海林罚款200元。
（三）对物业公司门卫负责人王炳勇罚款100元。
以上罚款请于2月19日下午5:00前交新升公司经营管理部，每拖后一天罚款加倍。
三、几点要求
当前正是疫情防控的关键时期，疫情潜在的风险无处不在，各单位且不可掉以轻心，心存侥幸，特别是对外部人员管控是我公司疫情防控的重中之中，必须高度警惕，严格把关，坚持防止疫情输入，确保新升公司疫情防控“一片净土”。
（一）各单位、各部门要深刻吸取教训，引以为戒，切实增强纪律意识和规矩意识，从讲政治的高度认识疫情防控工作的极端重要性和必要性，自觉加强纪律作风建设，做到令行禁止，确保政令畅通。
（二）各级领导干部要切实提高站位、强化责任担当、以真抓实干、高效务实的作风，严格落实新升公司疫情防控“十个一律”的相关要求，看好自己的门，管好自己的人，做到在岗在位在状态，守土有责、守土负责、守土尽责。
（三）公司疫情防控领导小组成员，要按照疫情防控督导分工要求，进一步加大督查力度，及时发现存在的问题，层层抓好责任落实，特别在疫情防控的关键时期，绝不允许任何违反规定的问题发生，否则，一经发现将严肃追究责任。

本期发：新升公司领导班子成员，总经理助理、副总师，新升公司各单位，机关各部门。
疫情防控处置工作领导小组办公室            2020年2月18日印发
- 1 -